

## Vinkkejä opettajalle:

Näyttelyyn liittyviä tehtäviä alakoulun oppitunneille.

## ELÄYDY JUHLATUNNELMAAN!

Tove Janssonin freskomaalauksissa vietetään juhlia. *Juhlat maalla* on kuvaus kesäisestä eväsretkestä luonnon helmassa, ehkäpä Suomen maaseudulla. *Juhlat kaupungissa* taas esittää huolettomia tanssiaisia kaupunkiympäristössä.

Tutustukaa freskoihin täällä:

[https://www.hamhelsinki.fi/wp-content/uploads/2020/04/Juhlat\\_kaupungissa.pdf](https://www.hamhelsinki.fi/wp-content/uploads/2020/04/Juhlat_kaupungissa.pdf)

[https://www.hamhelsinki.fi/wp-content/uploads/2020/04/Juhlat\\_maalla.pdf](https://www.hamhelsinki.fi/wp-content/uploads/2020/04/Juhlat_maalla.pdf)

### **Keskustelutehtävä:**

Pohdi, minkälaisia juhlia Suomessa ja muualla maailmassa järjestetään. Mitä juhlia omassa perheessäsi vietetään? Minkälaisiin juhliin olet osallistunut koulussa?

### **Kirjoita tai piirrä:**

Suunnittele juhlat, joissa kaikilla on mukavaa. Keitä juhliin kutsutaan? Missä juhlat järjestetään? Mitä juhlissa tehdään? Kirjoita tai piirrä.



## ELÄMÄÄ MERELLÄ

Tove Jansson vietti monta kesää Pellingin saaristossa Porvoon edustalla. Pieni Klovharun saari toimi Tove Janssonin ja Tuulikki Pietilän kesäkotina noin 30 vuoden ajan.

### **Keskustelutehtävä:**

Etsikää yhdessä kartalta Pellingin saaristo ja Klovharun saari. Tutustukaa Tove Janssonin ja Tuulikki Pietilän kesäkotiin ja elämään saarella valokuvien ja videon kautta: <https://www.tovejansson.com/saari.html>

Miltä Klovharun saarella asuminen tuntuisi sinusta? Mikä saarielämässä tuntuisi mukavalta tai kiinnostavalta? Entä olisiko saarella asumisessa jotain ikävää tai jännittävää?

### **Taidetta ryhmissä:**

Oletko joskus käynyt kävelyllä meren rannalla, retkellä saaristossa tai vaikka merellä veneilemässä? Muistekaa yhdessä millaisia asioita olette nähneet ja kokeneet meren äärellä. Voitte etsiä inspiraatiota myös merimaisemaan sijoittuvista videopätkistä tai tehdä retken koulun lähiympäristöön. Listatkaa yhdessä mereen tai saaristoluontoon liittyviä asioita, ääniä, tuoksuja, tekstuureja, tunteita, värejä tai liikettä.

Jakautukaa tämän jälkeen ryhmiin ja tehkää meritunnelman inspiroima taideteos (esimerkiksi meren liikettä hyödyntävä pieni tanssiesitys, saariston äänimaisema, installaatio saariympäristön tekstuureista tai maalaus saaristoluonnosta tuttuja värejä hyödyntäen).